Ponuda:

IP2101319

Zagreb, 08.03.2021

Rbr. Naziv robe — usluge Kolicina Cij. BR Porez Iznos
1. Bisnode ANALYZER paket - godisnja

pretplata na Internet izdanja
2 22.200,00 PDV 27.750,00

Osnovica za porez: 22.200,00

PDV (25%): 5.550,00

Slovima: dvadesetsedamtisucasedamstopedeset  kuna ZA PLATITI： 27.750,00

NAPOMENA: Trajanje licence: 24 mjeseca

Ponudu sastavio: Damir Dosen

BISNODE d.o.o.
Fallerovo setaliste 22 
HR-10000 Zagreb 
Telefon: 0130 30 500 
Telefaks: 0130 30 501

OIB: 48270876028 | MB: 03806278 | Mjerodavni sud: Trgovacki sud u 
Zagrebu | MBS: